Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa, Kementerian ...

Catatan tersebut merujuk pada Nuruddin Ali dalam kitabnya Wafa'ul Wafa bi Akhbar Darul Mustafa. Dalam catatan tersebut dijelaskan bahwa seorang bernama Khaizuran (170 H/786 M) yang merupakan ibu dari Amirul Mukminin Musa al-Hadi dan al-Rasyid datang ke Madinah dan memerintahkan penduduk mengadakan perayaan kelahiran Nabi Muhammad di Masjid Nabawi.

Sejarah Maulid Nabi Muhammad - Nahdlatul Ulama

Akhirnya Yudas Iskariot dibunuh di bukit Golgota, sementara Nabi Isa a.s diselamatkan oleh Allah swt dan diangkat ke langit.